АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление № 2880 от 04Л0.2012

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-Ф3 «О
введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации», Решением
Земского Собрания от 27.05.2011 г. «Об утверждении Положения об управлении
и распоряжении земельными участками, государственная собственность на
которые не разграничена», ст. 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район», в целях оперативного и качественного
рассмотрения вопросов, связанных с земельными правоотношениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Пермского
муниципального района от 04.10.2012 № 2880 «О создании постоянно
действующей комиссии по земельным отношениям», изложив приложение 2 в
новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Нива»
и разместить его на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района по управлению
ресурсами, председателя комитета имущественных отношений администрации
Пермского муниципального района Л.Г. Ведерникову.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации муниципального
района от 04.10.2012г. № 2880
(в редакции постановления
администрации муниципального
района о т ^ о ^ ж [ £ № Ь )

СОСТАВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ

ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Председатель комиссии:
Ведерникова Л.Г. - заместитель главы администрации муниципального района по
управлению ресурсами, председатель комитета имущественных отношений администрации
Пермского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:
Медведев А.Н. - заместитель главы администрации муниципального района по вопросам
аграрной политики.
Секретарь комиссии:
Отинова К.В. - главный специалист отдела имущественно-земельных отношений комитета
имущественных отношений администрации Пермского муниципального района;

Члены комиссии:
Небогатикова Е.Г. - заместитель председателя комитета имущественных отношений
администрации муниципального района, главный архитектор Пермского муниципального
района;
Коцофан H.J1. - заместитель главы администрации муниципального района по вопросам
обеспечения безопасности;
Шипиловских Д.Б. - начальник юридического отдела аппарата администрации Пермского
муниципального района;
Полежаев А.Б. - директор МУ «Управление капитального строительства Пермского
муниципального района»;
Мюресов Г.В. - начальник МКУ «Управление земельно-имущественными ресурсами Пермского
муниципального района»;
Бедрий А.И. - заместитель начальника МКУ «Управление земельно-имущественными
ресурсами Пермского муниципального района», начальник отдела по землеустройству;
Глава соответствующего сельского поселения Пермского района (по согласованию).